
 

 

 

 

PORTARIA N. 185/2010-D 

 

 

Nomeia membros para comporem o Conselho 

Diretor da Fecilcam. 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais, consoante o artigo 49 do Regimento Interno da Instituição, 

inciso V, e considerando o Protocolo n. 47633/10, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Ficam nomeados os seguintes membros para comporem o Conselho Diretor da 

Fecilcam como representantes dos discentes, indicados pelo Diretório Central dos Estudantes 

– DCE: 

Titulares: 

1. Bruna dos Santos – Estudante do Curso de Pedagogia / Presidente do DCE; 

2. Cleverson de Lima – Estudante do Curso de Letras / Vice-Presidente do DCE. 

Suplentes: 

1. Alan Sacoman – Estudante do Curso de Turismo e Meio Ambiente; 

2. Guilherme Ribeiro – Estudante do Curso de Matemática. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Campo Mourão, 21 de outubro de 2010. 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

i. e x e


